29 марта 2018г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-ИЛГИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЧЕТЕ ГЛАВЫ УСТЬ-ИЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ЕГО ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ИЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2017 ГОД

[bookmark: _GoBack]Заслушав отчет главы Усть-Илгинского сельского поселения А.В. Шелковникова о результатах его деятельности и деятельности Администрации Усть-Илгинского поселения за 2017 год, руководствуясь статьи Устава Усть-Илгинского сельского поселения, Дума Усть-Илгинского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Отчетом главы Усть-Илгинского сельского поселения А.В.Шелковникова о результатах его деятельности и деятельности Администрации Усть-Илгинского сельского поселения за 2017 год, принять к сведению.
2. Результаты деятельности главы Усть-Илгинского сельского поселения и Администрации признать удовлетворительными.
3. Тезисы отчета главы Усть-Илгинского сельского поселения А.В. Шелковникова о результатах его деятельности и деятельности Администрации Усть-Илгинского сельского поселения за 2017 год опубликовать (обнародовать) в информационном издании «Усть-Илгинские вести» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Усть-Илгинского сельского поселения
А.В.Шелковников